
UCHWAŁA NR XIV/96/19
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Ryn na 2019r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art 51ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz.506) oraz art.211, art.212, art.217, art.235, art.236, art.237 i art 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2017 r. poz.2077 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/11/18 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 12 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Ryn na 2019r. dokonuje się zmiany:

1. Planu dochodów i wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.

2. Załącznika „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2019r.” – zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

3. Załącznika „Przychody i rozchody budżetu w 2019r.” – zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy Ryn w wysokości  
34 275 136,55 zł, z czego:  ·dochody bieżące -  27 447 711,36 zł. ·dochody majątkowe – 6 827 425,19 zł, 
w tym dochody ze sprzedaży majątku       750 000,00 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy Ryn w wysokości   38908 399,25 zł, 
z czego:   ·  wydatki bieżące –  23 884 347,70  zł. ·  wydatki majątkowe – 15 024 051,55 zł.

3. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 4 633 262,70 zł, sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów w wysokości 2 501 000,00 zł. oraz z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2 132 262,70 zł.

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy Ryn w wysokości 6 358 657,75 zł, 
w tym: kredyty w wysokości 2 501 000,00 zł.; wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 3 857 657,75 zł.

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 725 395,05 zł.

6. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na: ·finansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie -  500 000,00 zł. ·finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  - 2 501 000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 października 2019 r.

Poz. 4712



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Juliusz Brant

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4712



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 655 837,00 430 060,31

Drogi publiczne gminne 2 655 837,00 430 060,31

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

400 000,00 - 150 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 580 060,31

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 344 712,87 1 950,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 344 712,87 1 950,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500,00 1 200,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 750,00 750,00

Rozdział Po zmianie

3 085 897,31

60016 3 085 897,31

250 000,00

580 060,31

3 346 662,87

3 346 662,87

4 700,00

              Dochody

70005

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/96/19

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 25 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4712



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz

7 834 840,66 15 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 893 503,00 4 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

1 000,00 4 100,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

517 314,66 11 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 000,00 11 000,00

758 Różne rozliczenia 8 311 981,00 46 836,02

Różne rozliczenia finansowe 35 800,00 46 836,02

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 38 904,01

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 932,01

926 Kultura fizyczna 55 440,00 8 720,00

Obiekty sportowe 5 440,00 8 720,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

5 440,00 8 720,00

33 772 470,22 502 666,33

92601

Razem: 34 275 136,55

528 314,66

7 849 940,66

1 897 603,00

5 100,00

12 000,00

8 358 817,02

82 636,02

38 904,01

14 160,00

7 932,01

64 160,00

14 160,00

75615

75618

75814

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4712



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

500 Handel 65 300,00 74 800,00

Pozostała działalność 65 300,00 74 800,00

4260 Zakup energii 3 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 9 000,00

600 Transport i łączność 6 596 982,28 7 024 723,59

Drogi publiczne gminne 5 946 761,34 6 374 502,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 598,00 3 279,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 172 000,00 5 602 060,31

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 952 705,70 5 952 165,70

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 952 505,70 5 951 965,70

4270 Zakup usług remontowych 277 000,00 276 460,00

720 Informatyka 17 651,00 25 651,00

Pozostała działalność 17 651,00 25 651,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 3 529 781,83 3 563 042,14

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 388 404,69 2 411 665,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 66 000,00

4260 Zakup energii 53 000,00 58 000,00

Rozdział Zmiana

9 500,00

50095 9 500,00

3 500,00

6 000,00

427 741,31

427 741,31

-2 319,00

             Wydatki

60016

70005

72095

75023

430 060,31

-540,00

-540,00

-540,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

33 260,31

23 260,31

5 000,00

5 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/96/19

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 25 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4712



4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 101 000,00

4430 Różne opłaty i składki 18 500,00 23 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 882,69 39 143,00

5 000,00

5 000,00

3 260,31

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4712



Pozostała działalność 858 967,14 868 967,14

4430 Różne opłaty i składki 65 923,65 75 923,65

801 Oświata i wychowanie 6 305 903,28 6 315 903,28

Przedszkola 1 235 878,00 1 245 878,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

95 000,00 105 000,00

852 Pomoc społeczna 2 106 894,10 2 104 773,10

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

241 826,10 238 689,10

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 363,00

Ośrodki pomocy społecznej 378 885,00 379 767,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 304,00 1 604,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 929,00 6 511,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 141 330,00 141 464,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 965,00 3 049,00

855 Rodzina 6 072 340,00 6 074 461,00

Wspieranie rodziny 285 738,00 285 782,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 230,00

Rodziny zastępcze 9 594,00 11 671,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

9 594,00 11 671,00

10 000,0075095

85219

80104

85214

85228

10 000,00

-3 137,00

882,00

300,00

582,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

-2 121,00

-3 137,00

134,00

50,00

84,00

2 121,00

44,00

44,00

2 077,00

2 077,00

85504

85508

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4712



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 457 454,08 1 435 573,04

Pozostała działalność 905 874,08 883 993,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 720,32 55 672,83

4300 Zakup usług pozostałych 86 300,50 89 320,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 853,26 131 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 480 875,43 2 482 875,43

Pozostała działalność 2 331 403,00 2 333 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 758 932,80 793 518,55

Obiekty sportowe 191 980,00 200 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 100,00 27 100,00

4260 Zakup energii 82 440,00 83 440,00

4270 Zakup usług remontowych 16 800,00 17 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 400,00 23 120,00

Pozostała działalność 537 952,80 563 818,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 752,80 94 188,59

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 26 853,26

4300 Zakup usług pozostałych 13 900,00 18 476,70

38 405 732,92 38 908 399,25Razem: 502 666,33

1 000,00

4 576,70

1 000,00

3 720,00

25 865,75

13 435,79

7 853,26

3 000,00

92695

92601

-21 881,04

-21 881,04

-5 047,49

3 019,71

-19 853,26

2 000,00

2 000,00

2 000,00

34 585,75

8 720,00

90095

92195

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4712



w złotych

dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki
pochodząc
e z innych

źródeł

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt. 2 i 3

u.f.p.

dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z
innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 600 60016 6050

Remont drogi
gminnej dz. Nr
280,281 w
miejscowości
Sterławki
Wielkie

165 000,00   165 000,00 0,00   -      

2. 600 60016 6050

Przebudowa
dróg gminnych
Nr 130009N,
130010N,
130025N w
miejscowości
Orło, gmina
Ryn

1 220 060,31   640 000,00   580 060,31    

3. 600 60016 6050

Przebudowa
ul. Kościuszki
w Rynie

30 000,00   30 000,00 0,00

§

w tymPlanowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2019
roku (7+8+9+10)

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2019 r. 

Roz-
dział

DziałL.p.

Planowane wydatki

rok budżetowy
2019

(12+13+14+15)

w tym źródła finansowania

środki
wymienione
w art.5 ust.1

pkt. 2 i 3
u.f.p.

Nazwa
zadania

inwestycyj-
nego

realizowane-
go w 2019

roku 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/96/19

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 25 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4712



4. 600 60016 6050

Budowa drogi
na ul.
Słonecznej w
Rynie

30 000,00   30 000,00 0,00

5. 600 60016 6050

Przebudowa
drogi gminnej
Nr 130009N,
w
miejscowości
Słabowo,
gmina Ryn

346 000,00   96 000,00 250000

6. 600 60016 6050

Budowa drogi
na ul.
Nowickiego w
Rynie

30 000,00   30 000,00

7. 600 60016

6059
Mazurska pętla
rowerowa

100000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   

8. 600 60016

6050

Budowa drogi
gminnej do
miejscowości
Grzybowo,
gmina Ryn

30 000,00     30 000,00    

9. 600 60016 6050

Budowa drogi
Krótka w
Rynie 5 000,00   5 000,00 0,00   -      0,00

10. 600 60016 6050

Przebudowa
dróg gminnych
nr 130501N
(ul. Szkolna),
nr 130502N
(ul. Mazurska)
oraz dz.  nr
42/1 w Rynie

3 476 000,00   3 476 000,00

11. 600 60016 6050

Przebudowa
drogi gminnej
nr 130013N w
miejscowości
Ławki Małe

270 000,00   210 000,00   60 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4712



12. 600 60016 6060

Zakup
samochodu
skrzyniowego 130 000,00   130 000,00

13. 700 70005
6057
6059

Rewitalizacja
budynków
komunalnych
oraz
stworzenie
przyjaznej
przestrzeni
publicznej
wokół tych
budynków

4 622 005,70   283 005,70 2 501 000,00 1 838 000,00

14. 700 70005 6060
Wykup działki

50 000,00   50 000,00

15. 700 70005 6060

Zakup działki
o numerze
ewidencyjnym
75/2 obręb
Sterławki
Wielkie

100 000,00   100 000,00

16. 710 71035 6050

Zagospodaro-
wanie działek
230/10, 230/9
w Rynie pod
nowy cmentarz
komunalny

605 000,00   605 000,00 0,00

17. 710 71035 6050

Budowa
kaplicy przy
starym
cmentarzu -
opracowanie
dokumentacji

15 000,00   15 000,00

18. 801 80113 6060

Zakup
samochodu do
dowozu osób
niepełnospra-
wnych

65 000,00   65 000,00 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4712



19. 801 80148 6060

Zakup pieca
konwekcyjno-
parowego

10 600,00   10 600,00

20. 900 90001 6050

Budowa sieci
wodociągowej
i kanalizacji
sanitarnej na
dz. nr 344/2,
344/3 w Rynie

6 000,00   6 000,00

21. 900 90095 6050

Monitoring
miasta Ryn

100 000,00   100 000,00

22. 900 90095 6050

FS Ławki
Infrastruktura
na plaży
wiejskiej

19 853,26   19 853,26

23. 900 90095

6050
6057
6059

Adaptacja
działki nr 80 w
Rynie na skwer
wypoczyn-
kowy pn.:
"Zakątek
zadumy"

280 000,00 220 000,00 0,00 60 000,00 0,00   

24. 900 90095
6057;
6059

Rewitalizacja
wraz ze
zmianą
przeznaczenia
wieży ciśnień
w Rynie

305 000,00     120 000,00    185 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4712



25. 900 90095 6050

Wykonanie
zadaszenia
sceny oraz
zagospodarowa
nie terenu
amfiteatru nad
J. Ryńskim

30 000,00     30 000,00    

25. 921 92109 6059

Budowa
świetlicy
wiejskiej w
miejscowości
Stara
Rudówka,
gmina Ryn

50 000,00   50000,00 0,00

26. 921 92195 6060

Zakup
wyposażenia
budynku Parku
EKiT w Rynie

300 000,00   300 000,00 0,00 0,00

27. 921 92195

6050;
6057;
6059

Rozbudowa
budynku po
byłym
przedszkolu w
celu
utworzenia sali
widowiskowej
w ramach
Regionalnego
Parku
Edukacji,
Kultury i
Turystyki

1069000,00 300 000,00 769000 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4712



28. 921 92195 6059

Budowa
Regionalnego
Parku
Edukacji,
Kultury i
Tyrystyki w
Rynie

50 000,00   50 000,00

29. 926 92601 6050

Modernizacja i
rozwój
gminnej
infrastruktury
sportowej 25 000,00   25 000,00

30. 926 92695 6050

Budowa
Otwartej
Strefy
Aktywności,
wariant
rozszerzony - 1
obiekt

250 000,00   250 000,00

31. 926 92695 6059

Park rekreacji i
wypoczynku
nad Jeziorem
Ołów w Rynie 

158 500,00 158 500,00 0,00

1 607 500,00   778 500,00   0,00   0,00   829000,00 12 335 519,27   6 921 458,96   2 501 000,00   890 060,31   2023000,00OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4712



w złotych

1 2 3 4

1. Planowane dochody   34 275 136,55    

2. Planowane wydatki   38 908 399,25    

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) - 4 633 262,70    

I.   4 633 262,70    

  6 358 657,75    

1. Kredyty  w tym: § 952   2 501 000,00    

na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE   2 501 000,00    

2. Pożyczki w tym: § 952   -      

na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE   -      

3.

Pożyczki na wyprzedzające
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu UE § 903   -      

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   -      

7.
Obligacje j.s.t. oraz związków
komunalne § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9.
Wolne środki o których mowa w art..
217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950   3 857 657,75    

10. Inne źródła (wolne środki) § 955

  1 725 395,05    

1. Spłata kredytu w tym: § 992   1 725 395,05    

na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE   803 105,90    

2. Spłata pożyczki w tym: § 992

na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

3.

Spłata pożyczki otrzymanej na
wyprzedzające finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE § 963   -      

4. Pożyczki udzielone § 992

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup oblikacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

L.p. Treść
Klasyfikacja
przychodów i

rozchodów Plan 2019 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/96/19

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 25 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4712



UZASADNIENIE

Zgodnie z załącznikiem nr 1 - Plan dochodów zwiększono o kwotę 502 666,33 zł. w tym:

- dz. 600 - Transport i łączność zwiększono o kwotę 430 060,31 zł. W związku z podpisaniem umowy z

Wojewodą Warmińsko –Mazurskim na dofinansowanie zadania pn.: „ Przebudowa dróg gminnych Nr

130009N, 130010N, 130025N w miejscowości Orło” w ramach Funduszu Dróg Samorządowych.

Przesunięto kwotę 150 000,00 zł z paragrafu 6330/dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację inwestycji/ na paragraf 6350 /Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

finansów publicznych/

- dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa zwiększono o kwotę 1 950,00 zł. w związku z wpływami z tytułu

kar i odszkodowań wynikających z umów oraz z wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych.

- dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększono o kwotę 15 100,00 zł. z tytułu

wpływów odsetek od nieterminowej wpłat podatków i opłat (4 100,00) oraz wpływy z tytułu opłat

eksploatacyjnych za wydobytą kopalinę na terenie gminy (11 000,00)

- dz. 758 – Różne rozliczenia zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 222/19

zwiększono plan dotacji celowych o kwotę 46 836,02 zł. z przeznaczeniem na zwrot części wydatków

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2018 rok.

- dz. 926 - Kultura fizyczna zwiększono o kwotę 8 720,00 zł. z tytułu wykonanych dochodów budżetowych
z wynajmu kompleksu boisk Orlik.

Zgodnie z załącznikiem nr 2 – Plan wydatków zwiększono o kwotę 502 666,33 zł, w tym:

- dz. 500 – Handel – zwiększono o kwotę 9 500,00 zł. w tym:

> zakup energii - 3 500,00 zł.
> zakup usług pozostałych – 6 000,00 zł.

- dz. 600- Transport i łączność zwiększono o kwotę 427 741,31 zł. w tym:

> zmniejszono o kwotę 2 319,00 zł. plan na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny.
> zwiększono zadanie inwestycyjne „Przebudowa dróg gminnych Nr 130009N, 130010N, 130025N w
miejscowości Orło „o kwotę 430 060,31 zł. pochodzącą z dotacji z Funduszu Dróg Samorządowych,
Również przesunięto na wyżej wymienione zadanie środki finansowe w wysokości 134 000,00 zł. z

zamkniętego zadania inwestycyjnego „Przebudowa dróg gminnych nr 130501N ul. Szkolna nr 13052N ul.

Mazurska oraz działki nr 42/1 w Rynie” oraz przesunięto kwotę 356 000,00 zł. z nie realizowanej w tym

roku inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 130009N, w miejscowości Słabowo”(Łącznie plan na

w/w zadanie wyniesie 1 220 060,31 zł. dofinansowanie 580 060,31 zł.)

- dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa zmniejszono o kwotę 540,00 zł. na wniosek mieszkańców sołectwa

Monetki przesunięto środki na nowo utworzone zadanie tj. „Doposażenie placu gminnego”

- dz. 720- Informatyka plan zwiększono o kwotę 8 000,00 zł. z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej

dotacji z projektu „Ja w Internecie”.

- dz. 750 – Administracja publiczna zwiększono plan o kwotę 33 260,31 zł. z przeznaczeniem na wydatki

bieżące w tym

> na zakup materiałów 5 000,00 zł.
> na zakup energii 5 000,00 zł.
> na zakup usług pozostałych 5 000,00 zł.
> opłaty różne i składki 5 000,00 zł.
> odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 260,31 zł.

-dz. 801 Oświata i wychowanie – zwiększono plan o kwotę 10 000,00 zł. na opłaty za dzieci uczęszczające

do przedszkola na terenie innej gminy.

- dz. 852 Pomoc społeczna - na wniosek Kierownik M-GOPS zmniejszono plan o kwotę 2 121,00 zł. w

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4712



tym:

> zmniejszono środki przeznaczone na zakup usług pozostałych 3 137,00 zł.
> zwiększono o kwotę 300,00 zł. na opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych
> zwiększono odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 582,00 zł.
> w rozdziale usługi opiekuńcze zwiększono o kwotę 134,00 zł. na zakup usług zdrowotnych (50,00 zł) oraz

odpis za zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (84,00 zł)

- dz.855 Rodzina - na wniosek Kierownik M-GOPS zwiększono plan o kwotę 2 121,00 zł. w tym

> odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44,00 zł.
> w rozdziale rodziny zastępcze na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego zwiększono o kwotę 2 077,00 zł.

- dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zmniejszono o kwotę 21 881,04 zł. w tym:

> na wniosek mieszkańców sołectwa Sterławki przesunięto kwotę 2 471,49 zł. z dwóch zadań „Doposażenie
placu przy świetlicy” oraz „Zagospodarowanie placu przy pomniku i jego odnowa” na nowe zadanie
„Położenie polbruku pod wiatą”
> na wniosek mieszkańców sołectwa Monetki przesunięto środki w wysokości 3 001,00 zł. z dwóch zadań
tj. „Zakup kosiarki spalinowej” „Materiały do konserwacji ławek, stolików” na nowo utworzone zadanie tj.
„Doposażenie placu gminnego”
> w wydatkach bieżących zwiększono plan na zakup usług pozostałych 3 444,71 zł.
> z zadania inwestycyjnego „Infrastruktura na plaży wiejskiej” na wniosek mieszkańców sołectwa Ławki

przesunięto kwotę 19 853,26 zł. na nowo utworzone zadania.

- dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zwiększono o kwotę 2 000,00 zł. z przeznaczeniem

na zakup materiałów i wyposażenia.

- dz. 926 – Kultura fizyczna – plan zwiększono o kwotę 34 585,75 zł.

> kwotę 8 720,00 zł. z przeznaczeniem na utrzymanie kompleksu boisk Orlik: opłaty za energię, wodę,
ścieki, wywóz odpadów komunalnych, konserwację dźwigu i koszenie murawy.
> na wniosek mieszkańców sołectwa Ławki utworzono dwa nowe zadanie „Zakup ciągnika do koszenia
trawy” kwota 12 000,00 zł. oraz „Remont placu zabaw” kwota 7 853,26 zł.
> na wniosek mieszkańców sołectwa Monetki utworzono nowe zadanie tj. „Doposażenie placu gminnego”
3 541,00 zł.
> na wniosek mieszkańców sołectwa Sterławki przesunięto kwotę 2 105,21 zł. z zadania „Zakup urządzeń
na plac zabaw” oraz „Materiały eksploatacyjne do traktorka” i utworzono nowe zadanie „Położenie
polbruku pod wiatą” – 4 576,70 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4712


		2019-10-01T11:36:30+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




